事務所移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、この度日本無機株式会社 大阪営業部を下記のとおり移転することといたしました。

今後とも一層社業に精励いたす所存でございますので、何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますよう

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

平成 29 年 4 月

記

新 住 所 〒 541-0046 大阪市中央区平野町 4-6-16（グロッツ・ベッケルトビル 2F）

電 話 番 号 （06）6201-3751

FAX 番 号 （06）6222-3646

※ 電話・FAX 番号は現在の事務所と変更ございません。

業務開始日 平成 29 年 4 月 24 日（月）

グロッツ・
ベッケルトビル ●

●●

●

●

淀
屋
橋
駅

肥
後
橋
駅

本
町
駅

本
町
駅

阪

神

高

速

道

路

本 町 駅

三井住友
　銀行

●

淀屋橋
東洋ビル

●

●
●

本願寺
津村別院

2番出口相愛学園25番出口

●

ファミリー
マート

13番出口

●

6番出口

御
堂
筋
線

四
ツ
橋
線

中央線

セブンイレブン
御霊神社

●
エクセルシオール

カフェ

交通 地下鉄 御堂筋線 淀屋橋駅・本町駅 徒歩 5 分

四ツ橋線 肥後橋駅・本町駅 徒歩 6 分

中 央 線 本 町 駅 徒歩 7 分

金 子 正 弘代 表 取 締 役
社長執行役員